
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ
místní organizace Jistebník

Stará Ves nad Ondřejnicí – Košatka, Oderská 22, 739 23

ŽÁDOST O ÚLEVU Z ROČNÍHO PRACOVNÍHO PŘÍSPĚVKU

Dle  stanov  Českého  rybářského  svazu,  §  3,  odstavec  4,  písmeno  c,   je  součástí  členského 
příspěvku  pracovní  roční  příspěvek,  který  je  možné  nahradit  finančně  dle  §  4,  odstavce  2, 
písmeno d.  Od tohoto pracovního příspěvku jsou osvobozeny pouze děti  do  15-ti  let,  viz  § 3, 
odstavec 4. Pro ostatní členy Českého rybářského svazu platí povinnost tento pracovní příspěvek 
splnit.

Dle  Jednacího  řádu Českého  rybářského  svazu,  platného  od  10.2.2011,  článku  3,  bod  4, 
písmeno b,  může  členská schůze místní organizace na návrh výboru místní organizace stanovit 
úlevy z výše plnění, které je uvedeno v čl. 4 písm. a) a to u:

• důchodců
• osob se zdravotním postižením
• žen
• mládeže a studujících

V individuálních případech hodných zvláštního zřetele rozhoduje o  těchto úlevách výbor místní 
organizace.

Člen Českého rybářského svazu, místní organizace Jistebník

pán/paní ….................................................................................................................................

narozen(a) ….................................................................................................................................

*označte svou volbu přeškrtnutím

žádám o úlevu z pracovního příspěvku pro rok 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, trvale

na základě níže uvedených skutečností

důvod žádosti ….................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

….................................................................................................................................

podpis žadatele …...........................................

Vyjádření výboru MO Jistebník schvaluje neschvaluje (nehodící škrtněte)

Členská schůze MO Jistebník schvaluje neschvaluje (nehodící škrtněte)

č. účtu: 219846502/0300
IČO: 75125536


